
 

Dersin 

Kodu
Dersin adı Öğretim Üyesi Öğrenci No Öğrenci Adı- Soyadı Ders Günü ve Saati

PEM 507 Kent Yönetimi Prof.Dr.Sevgi ÖZTÜRK Çarşamba 13:30- 16:15

PEM 503
Doğal Kaynakların Ekonomik 

Değerinin Belirlenmesi
Doç.Dr. Nur BELKAYALI Perşembe 13:30- 16:15

PEM 508 Kentsel Açık ve Yeşil Alanlar Doç. Dr. Nur BELKAYALI Salı 13:30-16:15

PEM 501 Açık Alan Terapi Üniteleri Doç.Dr.Çiğdem SAKICI Salı 09:30- 12:15

PEM 521 Kış Bahçesi Tasarımı Doç. Dr.  Gül Aslı AKSU Perşembe 13:30-16:15

PEM 708 Kokusal Peyzaj Dr. Öğr. Üyesi Elif AYAN ÇEVEN Cuma 09:30- 12:15

PEM 713
Kıyı Peyzajı Planlama ve 

Tasarımı
Dr. Öğr. Üyesi Elif AYAN ÇEVEN Salı 13:30-16:15

PEM 711 Biyoklimatik Konfor
Dr. Öğr. Üyesi Öznur 

IŞINKARALAR
Salı 10:30- 13:15

PEM 712
GIS Analizi ile Yeşil 

Koridorlar Değerlendirmesi

Dr. Öğr. Üyesi Öznur 

IŞINKARALAR
Çarşamba 10:30- 13:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 201064002 DİLARA YILMAZ

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 231063005 Ece ÇİLLİ

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 211063012 RIDVAN ŞEN

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 211063001 EBRU SERT

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 211063010 TUĞBA DEDELER

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 221063004	 SENA AYVADOĞDU	

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 221063005 EREN ÖZBEN KÜTAHYALI

Doç. Dr. Nur BELKAYALI 201063001 FEYZA KESİMOĞLU

Doç.Dr. Nur BELKAYALI 201063009 GİZEM DOĞAN

Doç.Dr. Nur BELKAYALI 201063002 HAVVANUR AYAL

Doç.Dr. Nur BELKAYALI 211063002 SEHER YİĞİT

Doç.Dr.Mehmet ÇETİN 201064802
AMRAGIA H. MOSTAFA 

ELAHSADI

Doç.Dr.Mehmet ÇETİN 201064804
HAFITH MOHAMMED 

SULAYMAN ALMANSOURI

Doç.Dr.Mehmet ÇETİN 211063004 ÇAĞLA SELÇUK Salı 13:30-17:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 181063002 ESRA AYBİKE EKİN

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 231063003 Büşra KAHRAMAN ERTÜRK Cuma 08:30- 10:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 221063001 KÜBRA TERCAN Cuma 10:30- 12:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 211063005 TUĞBA SAYIN Çarşamba 08:30- 10:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 191063003 KÜBRA ELÇİ Çarşamba 10:30- 12:15

Doç. Dr. Gül Aslı AKSU 211063009 DİLEK KARDEŞ

Doç. Dr. Gül Aslı AKSU 211063011 ÇAĞLA NUR GÜN

Doç. Dr. Gül Aslı AKSU 201063013 GONCA GÜL Cuma 13:30-17:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 201064002 DİLARA YILMAZ Salı 16:30-17:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 231063005 Ece ÇİLLİ Çarşamba 16:30- 17:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 211063001 EBRU SERT Pazartesi 12:30-13:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 221063005 EREN ÖZBEN KÜTAHYALI Pazartesi 13:30-14:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 221063004	 SENA AYVADOĞDU	 Pazartesi 14:30-15:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 221063009 ÖZGE KÖSEOĞLU Pazartesi 15:30-16:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 221063010 ŞAZİYE MERVE PELENK Pazartesi 16:30-17:15

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 211063010 TUĞBA DEDELER Çarşamba 12:15-13:30

Prof. Dr.Sevgi ÖZTÜRK 211063012 RIDVAN ŞEN Cuma 12:15-13:30

Doç.Dr. Nur BELKAYALI 201063001 FEYZA KESİMOĞLU Cuma 08:30- 09:15

Doç.Dr. Nur BELKAYALI 211063002 SEHER YİĞİT Perşembe 16:30- 17:15

Doç.Dr. Nur BELKAYALI 201063002 HAVVANUR AYAL Çarşamba 12:30-13:15

Doç.Dr. Nur BELKAYALI 201063009 GİZEM DOĞAN

Doç.Dr. Nur BELKAYALI 221064001 MANSOUR MOHAMED FARHATPerşembe 08:30-09:15

Doç.Dr.Mehmet ÇETİN 201064802
AMRAGIA H. MOSTAFA 

ELAHSADI
Pazartesi 12:30-13:15

Doç.Dr.Mehmet ÇETİN 201064804
HAFITH MOHAMMED 

SULAYMAN ALMANSOURI
Çarşamba 12:30-13:15

Doç.Dr.Mehmet ÇETİN 211063004 ÇAĞLA SELÇUK Perşembe 12:30-13:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 181063002 ESRA AYBİKE EKİN Pasif

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 231063003 Büşra KAHRAMAN ERTÜRK Cuma 14:30- 15:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 211063005 TUĞBA SAYIN Pazartesi 14:30-15:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 221063001 KÜBRA TERCAN Pazartesi 13:30-14:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 221063006 Gül Başak BOZKURT Perşembe 10:30- 11:15

Doç.Dr.Çiğdem SAKICI 191063003 KÜBRA ELÇİ Cuma 15:30- 16:15

Doç. Dr. Gül Aslı AKSU 201063013 GONCA GÜL Cuma 12:15-13:30

Doç. Dr. Gül Aslı AKSU 211063009 DİLEK KARDEŞ Salı 12:30-13:15

Doç. Dr. Gül Aslı AKSU 221063008 GÜFTENUR YEŞİL Perşembe 12:30-13:15

Doç. Dr. Gül Aslı AKSU 211063011 ÇAĞLA NUR GÜN Salı 13:30-14:15

Doç. Dr. Gül Aslı AKSU 231063002 NAŞİT ÇUKUR Perşembe 16:30-17:15

Dr. Öğr. Üyesi Elif AYAN ÇEVEN 231063004 Tolga AKYÜREK Salı 09:30- 10:15

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ DERS LİSTESİ

UZMANLIK ALAN

Salı 08:30- 12:15

Çarşamba 08:30- 12:15

                                           Prof. Dr. Sevgi ÖZTÜRK

Pazartesi 08:30- 12:15

Pazartesi 13:30-17:15

Çarşamba 13:30-17:15

DANIŞMANLIKLAR

                                          Ana Bilim Dalı Başkanı 

Salı 08:30-12:15


